中共湖北文理学院
物理与电子工程学院委员会

院党文[2022]10 号

关于物理与电子工程学院分党校第二十七期

入党积极分子培训班开班通知

各党支部：

为了全面提升青年学生的政治素养，选拔和培养党的

事业的接班人，进一步加强我院入党积极分子队伍建设，根

据学校有关文件精神，举办本期党校。现就相关事项通知如

下：

一、培训时间

党校培训班学习时间为 2022 年 4 月 12 日至 2022 年 5

月 12 日。

— 1 —

二、培训人员

经各班民主推选，有六十二名学生参加本期党校培训

班学习（学员名单见附件 1）。

三、培训形式

本期党校培训班的学习形式分为课堂面授、小组讨论、

社会实践及学习交流（课表安排见附件 2）。

附件 1：物理与电子工程学院分党校第二十七期入党积

极分子培训班学员名单

附件 2：物理与电子工程学院分党校第二十七期入党积

极分子培训班课程安排

中共湖北文理学院物理与电子工程学院委员会

二〇二二年四月九日

主题词：党校 开班 通知

物理与电子工程学院办公室 2022 年 4 月 9 日 印

共印 5 份

— 2 —

附件 1：物理与电子工程学院分党校第二十七期入党积极分

子培训班学员名单

19 电科：白奇龙 花鹏然（共 2 人）

19 通信：彭媛 孟鹏（共 2 人）

19 电工：喻儒博（共 1 人）

19 物理光电：张佳栋（共 1 人）

20 电一：李晴 莫毅 程兆伦（共 3 人）

20 电二：张鑫 桂仁达 冯伟 徐仕晨（共 4 人）

20 电三：陈亮 魏明 廖倬贤（共 3 人）

20 物理光电：李月月 欧阳林峰（共 2 人）

21 电一：陈艺辉 司肖楠 彭炜锋 王力 赵文燕（共 5 人）

21 电二：邓颂恩 陈发强 刘成 程亿（共 4 人）

21 电三：王宇浩 刘淇 刘星雨 吴德欣 朱金华 王峰磊 孙洋

孙明煜 赵玉然 邹枫奕 赵意诚 郑新 郭雨娟 余锦

涛 赵娟州（共 15 人）

21 物理光电：高骁 韦森 牟鑫威 朱启云 鲁晔君 王舒桓 康

鸿博（共 7 人）

21 物理教育：杨赛丽 龙彩云 陈镁铃 苏培佳 陈熙 付怡轩

王文娟 张雪岚 贾瑞晶 赵嘉豪 张鑫涛 鲁欢

彭雪诺（共 13 人）

— 3 —

附件 2：物理与电子工程学院分党校第二十七期入党校

培训班课程安排

时间 上课形式 主讲老师 主讲内容

4 月 12 日（周

二·晚）
开班仪式

4 月 12 日（周

二·晚）
课堂面授 罗华国 党史串讲

4 月 14 日（周

四·晚）
视频观摩

4 月 19 日（周

二·晚）
课堂面授 聂军

忆往昔 峥嵘岁月

看今朝 盛世年华

4 月 21 日（周

四·晚）
课堂面授 邱兆文

践行党的宗旨

争取早日入党

4 月 26 日（周

二·晚）
课堂面授 詹莉

学习新思想奋进新

时代

4 月 28 日（周

四·晚）
课堂面授 黄河

改革开放 改变中国

影响世界

4 月 29 日（周

五·晚）
课堂面授 周明媛

努力实现社会主义现

代化

5 月 5 日（周

四·晚）
课堂面授 黄晨

把党规党纪“学起

来、严起来、守起

来”

5 月 7 日 社会实践

4 月 12 日-5 月 10

日
分组讨论 以各次理论课为基础

5 月 10 日（周

二·晚）
结业考试

5 月 12 日（周

四·晚）
结业典礼

— 4 —

	中共湖北文理学院
	物理与电子工程学院委员会